
Zamówienie nr 152/BZP-PU.511.141.2022/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 05.07.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: Prace ratownicze wyprzedzające – 
badania archeologiczne wraz ze zmianą decyzji PWKZ w ramach zadania pn.: „Adaptacja budynku 
przy ul. Królikarnia 13 w Gdańsku wraz z zagospodarowaniem terenu przeznaczonego do 
prowadzenia placówki wsparcia dziennego w ramach projektu „Rewitalizacja Dolnego Miasta i Placu 
Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku”, realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, umowa nr:  RPPM.08.01.01-
22-0001/17-00 z dn. 30 czerwca 2017 r. o dofinansowanie Projektu: „Rewitalizacja Dolnego Miasta 
i Placu Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

1. Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa Kulturowego
80-297 Banino, ul. Leśna 12, Rębiechowo
59 800,00 zł brutto

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 05-07-2022


		2022-07-05T06:16:41+0000
	Krzysztof Małkowski




